
 

 

                       ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ИНТЕЛЛЕКТ» 

 

 

                                                                          ПРИКАЗ 

 

__25 октября 2024 г._                                                                                              № 163-од _ 

                                                                    г. Урус-Мартан 

 
об итогах проведения школьного этапа   

Всероссийской предметной олимпиады  

школьников 

 

      На основании приказа по ЧОУ СОШ «Интеллект» от 12.09.2024 года № 141    «О 

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников» в целях выявления 

творческих способностей обучающихся, развития их интереса к научной деятельности, в  

соответствии с Положением о всероссийской олимпиаде школьников (приказ 

Минобнауки России от 18 ноября 2013 г. N 1252) с 02 по 28 октября 2024года проведен 

школьный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее - Олимпиада). 

Олимпиадные задания были получены школой от Государственного бюджетного 

нетипового образовательного учреждения «Республиканский комплекс общего и 

дополнительного  образования «Квант», задания  по физике, химии, биологии ,математике 

на платформе «Сириус»  .  

В школьном туре приняли участие 50% от общего количества обучающихся, 

победителями и призерами стали  25 учащихся, что составляет 46% от общего количества 

обучающихся в 5-9 классах. (Всего обучающихся -57)  

Занято 8 первых мест , вторых – 10, третьих – 7. 

В целом, обучающиеся проявили интерес к школьной олимпиаде.  

На основании решения олимпиадных комиссий, п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников (приложение). 

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады в соответствии с решением жюри 

школьного этапа дипломами. 

3. Обратить внимание учителей-предметников на слабые результаты школьных олимпиад. 

4. Предметникам проанализировать результаты олимпиад, сделать выводы о состоянии 

работы с одаренными детьми, выработать рекомендации по повышению качества данной 

работы и разработать конкретные рекомендации по подготовке учащихся к 

муниципальным  предметным олимпиадам. 

5. Предметникам проанализировать недостатки, выявленные по итогам проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

6. Хонжарову М.Л., заместителю директора по УВР: 

6.1. сформировать состав сборной команды школы из числа победителей для участия в 

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников. 

7. Учителям-предметникам:  

7.1. Особо уделить внимание победителям школьных олимпиад - повысить их 

олимпиадный уровень – для результативного участия в муниципальном этапе олимпиад. 



 

 

 7.2. Организовать регулярную внеклассную работу с одарёнными детьми, направленную 

на подготовку к олимпиадам различного уровня. 

8.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 
 
Директор                                                                                                         Р.М. Исраилова  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

ФИО Дата Роспись 

Хонжарова М.Л.  25 октября 2024  

Гапураева Х.И. 25 октября 2024  

Гапураева З.И. 25 октября 2024  

Цымалыгова Л.С-А 25 октября 2024  

Решидова Р.Ш. 25 октября 2024  

Жансаева Р.А. 25 октября 2024  

Исмаилова М.М. 25 октября 2024  

Мешаева П.Л. 25 октября 2024  

Батаева Р.М. 25 октября 2024  

  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к Приказу от 28.10.2024 

№-од 

Итоги предметной олимпиады ЧОУ СОШ «Интеллект» 
2024 – 2025 учебный год 

   

№п/п Ф.И.О. участника Рейтинг Предмет 

К
л
ас

с 

1 Мачаева Раян  Победитель  Английский язык 7 

2 Резванова Зарина  Победитель Английский язык 9 

3 Гучигов Билал  Победитель История  8 

  4 Мукуев Ибрагим  Победитель Обществознание  8 

5 Хамуратов Расул  Победитель Экология  9 

6 Ибаев Яхъя  Победитель Физическая культура 7 

7 Сайдулаев Зелимхан  Победитель Физическая культура 9 

8  Газимагомадов Исламбек  Победитель Физическая культура 8 

9 Мамакаева Ясмина Призер 3 Литература  9 

10 Дениева Петимат Призер 2 Английский язык 7 

11 Ибрагимов Исраил Призер 3 Русский язык 5 

12 Атаев Зубайр Призер 2 Физическая культура 5 

13 Мушлиев Майрбек Призер 3 Физическая культура 5 

14 Магомадов Абдул-Керим Призер 2 Физическая культура 6 

15 Газимагомадов Ибрагим Призер 3 Физическая культура 6 

16 Нуцулханов Исраил Призер 2 Физическая культура 6 

17 Шовхалов Саид- Магомед Призер 3 Физическая культура 7 

18 Абубакаров Байсангур Призер 2 Физическая культура 8 

19 Хажалиев Абу Призер 2 Физическая культура 8 

20 Гучигов  Билал Призер 2 Физическая культура 8 

21 Хамуратов  Расул Призер 2 Физическая культура 9 

22 Рахимов Иса Призер 2 Физическая культура 9 

23 Сангариева Амина Призер 2 История  8 

24 Накаев Ибрагим Призер 3 Биология  8 

25 Фахми Сара Призер 3 Биология  8 

 


		ЧОУ СОШ "ИНТЕЛЛЕКТ"
	Я утвердил этот документ




